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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31507025G

2. Data e Regjistrimit 07/03/2023
3. Emri i Subjektit Idroesse Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Ap. 25, 
1019 Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt te saj ofrimin e shërbimeve në fushën 

e inxhinierisë dhe arkitekturës. Në veçanti: studimet e 
fizibilitetit, kërkimet, konsulenca, planifikimi (përfshirë ato 
të integruara dhe që kërkojnë kontributin e një sërë aftësish), 
drejtim të punimeve të ndërtimit, vlerësime të 
përshtatshmërisë tekniko-ekonomike të veprave publike dhe 
private, studime të ndikimit mjedisor dhe gjeologjik, 
arkeologjike dhe GIS. Veprimtaritë dhe mbështetjen e 
veprimtarive tekniko-administrative, hartimin e planeve të 
sigurisë dhe zjarrfikësve, përfshirë ato të përgjithshme, dhe 
plane koordinuese, rilevime topografike dhe të çdo lloji 
tjetër, prova, sondime, analiza, kolaudime te strukturave dhe 
impianteve, të gjitha sa me sipër s për vete ashtu edhe për 
palët e treta publike ose private, si në fushën e iniciativave 
private ashtu dhe në atë të punëve publike. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e objektit të shoqërisë si më sipër.
Renalto Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2023                Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Alberto Cecchini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2023                Deri: 28/02/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlbertoCecchini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RenaltoMurati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MaurizioSaia

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Idroesse Engineering
E-Mail: renmurati@hotmail.com  
Telefon: 0674940856  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA440A-A6BE-4308-A6BF-0E7FC5E6CC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6085D623-A003-471A-87B4-1286C753C7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C3066-77CD-4938-98FD-B5302BE91B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C3066-77CD-4938-98FD-B5302BE91B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C3066-77CD-4938-98FD-B5302BE91B44
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088366-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602B9919-DAF9-41AB-A5A9-F3A2C8B90D44

